[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  РОМАНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 8.04.2019 года № 117-р
р.п. Романовка

2

Об утверждении отчета об исполнении
бюджета Романовского муниципального
образования Романовского муниципального
района Саратовской области
за 1 квартал 2019 года

               В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и во исполнение решения Совета Романовского муниципального образования  Романовского муниципального района Саратовской области  от 13.09.2017 №127  «О бюджетном процессе в Романовском муниципальном образовании»:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Романовского муниципального образования Романовского муниципального района Саратовской области за 1 квартал 2019 года согласно приложению.
2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Романовского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Романовского муниципального района Рябинину Н.П.

Глава
[bookmark: _GoBack]муниципального района					А.И. Щербаков

image1.png